
UCHWAŁA NR XIV/106/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 

lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku 

 

  

Na podstawie art. 6j ust. 3b   ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach ( Dz. U. z 2018 poz. 1454 i 1629 oraz z 2019 r. poz. 730, 1403 i 1579) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XIV/94/15 Rady Miejskiej Góry z dnia 30 września 2015 r. w sprawie 

ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez 

część roku (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 4270) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie 

przez część roku, jeżeli odpady są zbierane i odbierane  

w sposób selektywny – w wysokości 155,00 zł rocznie za jeden domek letniskowy lub 

inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno – wypoczynkowe.  

2. Podwyższona ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie 

przez część roku, w przypadku nie wypełnienia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny wynosi 310,00 zł rocznie  za jeden domek 

letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe.” 

  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


